

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Подрядчик: ООО "Молоток"

АКТ выполненных работ за август 2022г.
капитальный ремонт совмещенной кровли по ул.Ленина, 2а в с.Гиска

общая стоимость **280 000**

№ №	Наименование работ и затрат	Обосно- вание	Единица измер.	Количе- ство	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.		
					всего	з/пл	э/маш	всего	з/пл	э/маш
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Разборка покрытия кровли из рулонных материалов	E46-95	100м2	0,40	8,20	6,30	1,90	3,28	2,52	0,76
2	Разборка примыканий из оц.стали и карнизн.свес.	12-280 к=0,5, кмат=0	100м2	1,30	23,11	22,90	0,21	30,04	29,77	0,27
3	Разборка дверного полотна	E46-124	100м2	0,004	55,50	45,70	9,80	0,22	0,18	0,04
4	Простая штукатурка стен цементным раст-вором	15-254	100м2	0,27	102,00	37,10	6,20	27,54	10,02	1,67
5	Водоземлюсионная окраска стен	E15-662	100м2	0,27	58,80	13,80	0,80	15,88	3,73	0,22
6	Ремонт падуг цементным раствором, толщ.35мм	11-11прим	1м3	1,40	28,30	1,62	0,00	39,62	2,27	0,00
7	Проливка кровли битумом	P8-181	100 м2	3,00	77,01	5,21	0,10	231,03	15,63	0,30
8	Покрытие кровли из наплавленного материала с применением газовой горелки в 2 слоя	12-103 к=0,7 12-258	100м2	7,58	387,39	13,44	4,31	2936,42	101,88	32,67
9	Монтаж связей из г/к металла	E9-88	тн	0,042	41,30	15,40	11,40	1,73	0,65	0,48
10	Стоимость металлоконструкций	C121-1913	тн	0,042	244,00	0,00	0,00	10,25	0,00	0,00
11	Покрытие парапетов из оцинкованной стали	12-280	100м2	0,23	193,00	45,80	0,41	44,39	10,53	0,09
12	Устройство пелены из оцинк. стали	12-280	100м2	0,38	193,00	45,80	0,41	73,34	17,40	0,16
13	Устройство желобов из оцинк. стали	12-279	100м	0,60	151,00	15,90	0,41	90,60	9,54	0,25
14	Заделка швов по примыканиям сухими клеевыми смесями	8-13прим	100м2	0,002	96,40	19,60	1,50	0,19	0,04	0,00
15	Установка дверного блока шахты выхода на кровлю	10-105прим	м2	0,61	0,61	0,44	0,00	0,37	0,27	0,00
16	Стоимость дверного блока	C122-217	м2	0,61	12,80	0,00	0,00	7,81	0,00	0,00
17	Установка оконного блока	10-105прим	м2	0,72	0,61	0,44	0,00	0,44	0,32	0,00
18	Стоимость оконного блока	C122-217	м2	0,72	12,80	0,00	0,00	9,22	0,00	0,00
19	Устройство лотка из оцинк. стали	12-279прим	100м	0,02	151,00	15,90	0,41	2,27	0,24	0,01

20	Установка воронок из оцинк. стали	p8-196прим	100шт	0,03	104,90	25,70	0,20	3,15	0,77	0,01
21	Навеска прямых звеньев водосточных труб	p8-191	100м	0,48	123,79	38,80	0,30	59,42	18,62	0,14
22	Смена колен	8-194р	100шт	0,09	107,37	31,50	0,20	9,66	2,84	0,02
23	Устройство защитных зонтов вентканалов из оцинк. стали	12-280прим	100м2	0,70	193,00	45,80	0,41	135,10	32,06	0,29
24	Монтаж каркаса из профильной трубы	46-28*	т	0,042	13,60	9,68	3,56	0,57	0,41	0,15
25	Стоимость проф.трубы	С121-2096 прим.	т	0,042	342,00	0,00	0,00	14,36	0,00	0,00
26	Установка элементов каркаса из брусьев (мауэрлат, лежень, стойки, подкосы, ригель)	E10-28	м3	0,30	116,00	12,90	1,30	34,80	3,87	0,39
27	Установка опорных уголков детали ОД-1	E7-287	т	0,008	293,00	8,18	0,00	2,34	0,07	0,00
28	Стоимость металлоконструкций	С121-1913	тн	0,008	244,00	0,00	0,00	1,95	0,00	0,00
29	Устройство обрешетки из доски б=25 мм	E10-194	м2	28,00	1,48	0,13	0,03	41,44	3,64	0,84
30	Устройство покрытия из профнастила	E9-24* Кмех=0	100 м2	0,28	24,50	18,10	0,00	6,86	5,07	0,00
31	Стоимость профнастила	С111-523	т	0,11	337,00	0,00	0,00	37,07	0,00	0,00
32	Окраска м/к грунтом ГФ-0121 за 1 раз	E-13-121	100м2	0,03	7,73	2,05	0,20	0,23	0,06	0,01
33	Погрузка мусора вручную на автосамосвалы	СЦПГ т.ч.п.29.	тн	3,00	0,18	0,18	0,00	0,54	0,54	0,00
34	Вывоз мусора на 12км.	СНиП IV-4-82 гл.4ч.1	тн	3,00	0,88	0,00	0,00	2,64	0,00	0,00
	Итого:							3874,77	272,92	38,75
	в том числе основная зарплата							272,92		
	машины и механизмы							38,75		
	материалы							3560,46		
	стоимость транспортировки							2,64		
	Накладные расходы 16,2%							627,71		
	Итого							4502,48		
	Плановые накопления 3,5%							157,59		
	Итого СМР-84г.							4660,07		
	Итого СМР -91г.,к=1,55							7223		
	Заработная плата в ценах 1984г.							536,16		
	Отчисления в соцстрах 25%							134,04		
	Стоимость работ и услуг: К*77,67							52054,07		
	Стоимость работ и услуг: курс*16,1							6896,85		

Фактическая стоимость материалов							188212,92
Итого СМР -2019г.							247164
Дополнительный отпуск 0,4%							18,64
Увеличение оплачиваемых отпусков 3%							11,94
Итого прочие-84г.							30,58
Итого прочие-91г.,к=1,09							33
Отчисления в соцстрах 25%							7,65
Итого прочие в текущих ценах:							1521,34
Итого СМР с прочими							248685,17
ИТОГО:							248685,17
компенсация стоимости работы автовышки, час: 14х250						((14*250)-(мех*0,3*83,106+мех*0,7*0,791*16,1)	2188,45
Рентабельность 11,61%							29126,43
ВСЕГО:							280 000

Выборка материалов Подрядчика

№	Наименование материалов	ед. изм.	кол-во	цена	всего
1	Цемент М-400	кг	700,00	1,95	1365,00
2	Песок	тн	3,50	170,00	595,00
3	краска фасадная	кг	5,00	23,00	115,00
4	наплавляемый рулонный материал ТПП (нижн)	м2	910,00	51,65	47001,50
5	наплавляемый рулонный материал ТКП (верх)	м2	910,00	59,40	54054,00
6	Пропан-бутан	л	540,00	17,00	9180,00
7	битум	кг	750,00	8,20	6150,00
8	примыкание из оцинк.стали 250	мп	28,00	55,00	1540,00
9	примыкание из оцинк.стали 150	мп	12,00	40,00	480,00
10	парапет из оцинк.стали 850	мп	28,00	145,00	4060,00
11	карнизный свес из оцинк.стали 690	мп	60,00	128,00	7680,00
12	карнизный свес из оцинк.стали 500	мп	60,00	93,00	5580,00
13	карнизный свес из оцинк.стали 350	мп	11,00	70,00	770,00
14	фальцжелоб из оцинк.стали 330	мп	60,00	67,00	4020,00
15	зонт вент. шахт из оцинк.стали	шт	9,00	1440,00	12960,00
16	дюбель распорный	шт	2095,00	0,50	1047,50
17	крепление пелены на карнизный свес (метал)	шт	120,00	38,00	4560,00

18	дверной блок	м2	0,61	400,00	244,00
19	оконный блок	м2	0,72	400,00	288,00
20	колено водосточное 120	шт	9,00	68,00	612,00
21	водосточная труба 120	мп	48,00	76,00	3648,00
22	воронка	шт	3,00	114,00	342,00
23	хомут трубы	шт	24,00	18,00	432,00
24	анкер 10*202	шт	24,00	5,00	120,00
25	лоток из оцинк.стали	мп	1,50	62,50	93,75
26	силикон 280мл	шт	2,00	45,00	90,00
27	клей плиточный	кг	50,00	2,61	130,50
28	труба D40	мп	13,20	88,70	1170,84
29	уголок 45*45	мп	3,00	44,00	132,00
30	грунтовка по мет. ГФ	кг	0,50	32,00	16,00
31	пиломатериал	м3	0,50	7900,00	3950,00
32	саморез по дереву	шт	600,00	0,40	240,00
33	анкер 10*202	шт	30,00	5,00	150,00
34	профнастил 20	м2	28,10	128,35	3606,64
35	планка примыкания из оцинк.стали	мп	14,00	57,50	805,00
36	саморез кровельный	шт	300,00	0,60	180,00
	Итого				177408,73
	тр.расх. к 1,03				5322,26
	Итого ЗСР с к=1,03				188212,92

Директор ООО "Молоток"


Бурдужа В.В.

Директор МУП "ЖЭУК г. Бендеры"


Голубнюк А.Н.

Итого по стр. проект.
Ведровнича Е.И.
Нач. ПТО Лещенко А.И. Паризниев
К.В.У.